
Istituto Comprensivo Statale 
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu 

 
Sede amministrativa: 

Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD) 
tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it   

CM PDIC84300G – C.F. 81005050281 
E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 
 

 

 
Protocollo e data: vedi segnatura                                                                      

                                                                            All’Albo e agli atti dell’Istituto                               
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria per il servizio di supporto psicologico ad alunni, genitori e 

personale e per i progetti affettività scuola primaria e secondaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1990 n. 275 (Regolamento recante    
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997,n. 59); 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) aggiornato dal Collegio Docenti in data 
18/12/2023 e deliberato dal Consiglio d’Istituto il 28/11/2022 il 13/01/2024 con delibera 
n. 83 e n. 6 ; 

Rilevata la copertura finanziaria per il suddetto progetto nell’esercizio finanziario 2024; 
Visto l’avviso di selezione di selezione per l’affidamento del servizio di supporto psicologico e 

per i progetti affettività scuola primaria e secondaria dell’Istituto Comprensivo di 
Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu, prot. n. 6114 del 24/11/2024 pubblicato all’albo 
online; 

Considerato che entro il termine stabilito del 04/11/2024 sono pervenute undici (11) 
candidature, da parte di personale interno/esterno;  

Visto il verbale di valutazione delle candidature, prot. 6437 in data del 07/11/2024;  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione della graduatoria delle candidature pervenute e valutate per l’affidamento del 
servizio di supporto psicologico e per i progetti affettività scuola primaria e secondaria 
dell’Istituto Comprensivo di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu.  
 

Nominativo Interno o esterno Domanda 
completa 

Supporto 
Psicologico  

Affettività 
primaria e 
secondaria 

1 – Dalpiaz Federica Interno Si 14  
2 – Demitri Clizia Esterno Si 15 15 
3 – Ambrosio  Valentina Esterno Si 14  
4 – Basso Alessia Esterno Si 13  
5 – Destino Federica  Esterno Si 13  
6 – Schievano Federico Esterno Si 11 11 
7 – Pennacchio Giovanni Esterno Si 10 10 
8 – Marandino Gaia Esterno Si 7  

 
La documentazione relativa alla presente procedura di selezione è depositata agli atti. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso nei termini di legge. 
 
 Il Dirigente Scolastico reggente 
 Francesco Merici 

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006440 - 08/11/2024 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI


		2024-11-08T09:15:44+0100
	FRANCESCO MERICI




